Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 10 de janeiro de 2018, Nº 2882| Caderno 7

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002882c710012018

SUMÁRIO

PÁGINA

EXTRATO DE CONTRATO  3-13-2018 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO  3-13-2018

PREGÃO PRESENCIAL ARP N° 025/2017.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS.
CONTRATADO: COMPRATES COMERCIAL
FARMACEUTICO E HOSPITALAR LTDA CNPJ
96.845.986/0001-89Contrato nº: 03-13-2018 no
valor de R$ 834.084,54 (oitocentos trinta e quatro
mil, oitenta e quatro reais, cinquenta e quatro
centavos) OBJETO: Constitui objeto do presente
contrato a contratação empresa especializada no
fornecimento de material de consumo
(medicamentos). PRAZO: A contar da data de
sua assinatura até 29 de junho de 2018

Teixeira de Freitas,10 de janeiro de 2018.

Max Almeida Dos Santos
 Secretário Municipal